106
 Technical Gravity — магнитная трековая система 2024
Tau
УГОЛ
РАССЕИВАНИЯ CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
FLOOD
360º
3K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR101-2-20W3K-B 20 W 1200 LM НЕТ IP20
4K  ДНЕВНОЙ   ЧЕРНЫЙ TR101-2-20W4K-B 20 W 1300 LM НЕТ IP20
3K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR101-2-50W3K-B 50 W 2800 LM НЕТ IP20
4K  ДНЕВНОЙ   ЧЕРНЫЙ TR101-2-50W4K-B 50 W 2900 LM НЕТ IP20
3K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR101-2-100W3K-B 100 W 5700 LM НЕТ IP20
4K  ДНЕВНОЙ   ЧЕРНЫЙ TR101-2-100W4K-B 100 W 5800 LM НЕТ IP20
B
  LED       >90
CRI   48 V
DC   СВЕТОДИОДЫ SANAN